36.167.794 y en contra de PAOLA 

ANDREA POLO MOTTA identificada con C.C. 1.081.153.699, para que dentro de 

los cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 

siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 

($2.640.000 M/cte.) correspondiente al capital en mora de la letra de 

cambio aportada, con fecha de vencimiento el tres (3) de agosto de dos 

mil veintidós (2022).  

2. Por la suma de CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS ($5.597 

M/cte.) correspondiente a los intereses corrientes liquidados sobre el 

capital en mora señalado, de conformidad con el artículo 884 del Código 

de Comercio, causados entre el 28 de mayo y el 31 de mayo del 2022. 

3. Por la suma de CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 

($44.880 M/cte.) correspondiente a los intereses corrientes liquidados 

sobre el capital en mora señalado, de conformidad con el artículo 884 del 

Código de Comercio, causados entre el 1 de junio y el 30 de junio del 

2022. 

4. Por la suma de CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 

($46.728 M/cte.) correspondiente a los intereses corrientes liquidados 

sobre el capital en mora señalado, de conformidad con el artículo 884 del 

Código de Comercio, causados entre el 1 de Julio y el 31 de Julio del 2022. 

5. Por la suma de CUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS pesos 

($4.752 M/cte.) correspondiente a los intereses corrientes liquidados 

sobre el capital en mora señalado, de conformidad con el artículo 884 del 

Código de Comercio, causados entre el 1 de agosto y el 3 de agosto del 

2022. 

6. Por la suma correspondiente a los intereses moratorios causados desde el